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SPRAWOZDANIE Z BADAN Nr 152/17/229/P-1
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Typ i nazwa wyrobu budowlanego, ktorego probke poddano badaniu:
Papa asfaltowa wierzchniego krycia PYE PV200 S52-EKV

Nazwa i adres zlecajqcego przeprowadzenie badan:

Mazowiecki Wojewodzki Inspektor Nadzoru Budowlanego
ul. Czeresniowa 98
02-456 Warszawa

Imie, nazwisko i stanowisko stuzbowe przeprowadzajqcego badania:
— Sabina Bry$ — Laborant
— Halina Przybylska - Laborant

A. Oznaczenie probki

1. Miejsce pobrania probki:
Zgodnie z Protokotlem pobrania probki wyrobu budowlanego/prébli—kentrelnei—warrobu
budowdanege™ nr 6, nr akt kontroli: WWB.7781.5.2017.SF z dnia 17.07.2017 .
u upowaznionego przedstawiciela producenta: TechnoNICOL Sp. z o.0.,
ul. Gen. L. Okulickiego 7/9, 05-500 Piaseczno

2. Data pobrania prébki: 17.07.2017 r.; nr protokofu pobrania probki: 6,
nr akt kontroli: WWB.7781.5.2017.SF

3. Data dostarczenia probki: 19.07.2017 r.; n¥ protokolu przyjecia probki: 152/17/P-1

4. Oznaczenie producenta:
Zgodnie z Protokolem pobrania probki wyrobu budowlanego/préblki—kentrolnei—wyrobu
budewdanege™ nr 6, nr akt kontroli: WWB.7781.5.2017.SF z dnia 17.07.2017 r.:
,.Zavod Technoflex” LTD Prizheleznodorozhnaya 5
390042 Ryazan Federacja Rosyjska

Oznaczenie serii lub partii produkcyjnej albo inny element identyfikujqcy

Zgodnie z Protokolem pobrania probki wyrobu budowlanego/préblki—kentrelnei—wirobu
budewdanege™ nr 6, nr akt kontroli: WWB.7781.5.2017.SF z dnia 17.07.2017 r.
Data produkgji: 27.05.2017 r. , zmiana: 4, partia 2 815

6. Termin trwalosci, waznosci lub przydatnosci, o ile wystepuje*:

Zgodnie z Protokotem pobrania probki wyrobu budowlanego/prébki—kentrelnei—wyrobu
budovdanege™ nr 6, nr akt kontroli: WWB.7781.5.2017.SF z dnia 17.07.2017 r.:

nie wystgpuje
7. Okreslenie sposobu opakowania probki:
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-2- Sprawozdanie z badan nr 152/17/229/P-1

Probka wyrobu do badan — papa asfaltowa wierzchniego krycia - zostala zabezpieczona folig oraz
taSma z nadrukiem: ,Wojewddzki Mazowiecki Inspektorat Nadzoru Budowlanego”
w Warszawie wraz z plombg WINB-00015 (jak na zdjgciach nr 1 i nr 2).

Dostarczona przesytka zawierala 1 rolke papy asfaltowej w kolorze czarnym (jak na zdjgciu nr 1).

Zdjecie nr 1 Zdjegcie nr 2

Wielkos¢ partii wyrobu budowlanego, z ktorej pobrano probke:

Zgodnie z Protokotlem pobrania prébki wyrobu budowlanego/prébld—kentrelne—wyrebe
budewlanege™ nr 6, nr akt kontroli: WWB.7781.5.2017.SF z dnia 17.07.2017 r.:
Tloéé zabezpieczona u sprzedawcy: 60 szt. rolek, tj. 300 m®

Wielkosé (ilosé, masa, objetosc) probki:
Zgodnie z Protokolem pobrania probki wyrobu budowlanego/prébla—icontrolnei—wyrebu
budewdanege™ nr 6, nr akt kontroli: WWB.7781.5.2017.SF z dnia 17.07.2017 r.:

1 szt. (rolka)

Przepisy, dokumenty normalizacyjne lub inne specyfikacje techniczne, ktore zastosowano przy
pobieraniu i zabezpieczaniu probki:

Zgodnie z Protokolem pobrania prébki wyrobu budowlanego/prébla—kentrelnei—wyrebu

budewlanege™ nr 6, nr akt kontroli: WWB.7781.5.2017.SF z dnia 17.07.2017 r.:

— arl. 25 usl. 1 i 2 ustawy 2 dnia 16 kwietnia 2004 1. 0 wyrobach budowlanych (tekst jednolity
Dz. U. 22016, poz. 1570 z pdzn. zm.),

— rozporzadzenie Ministra Infrastruktury i Budownictwa z dnia 23 grudnia 2015 r. w sprawie
probek wyrobow budowlanych wprowadzanych do obrotu Ilub udostgpnianych na rynku
krajowym (Dz. U. 2015, poz. 2332),

— EN 13707:2004+A2:2009 ,,Elastyczne wyroby wodochronne — Wyroby asfaltowe na osnowie do
pokryé dachowych — Definicje i wlasciwosci”.

Data przeprowadzenia badania: 06.09.2017 r. + 07.09.2017 r.

Miejsce przeprowadzenia badania (jesli zostalo przeprowadzone poza siedzibq laboratorium):
Nie dotyczy.

Wyniki zleconych badan oraz identyfikacja zastosowanych metod badan

Ogledziny:

Do badan dostarczono 1 rolkg wyrobu o dtugosci 5,0 m, szerokosci 1 m i grubosci 5,2 mm + 12%.
Wyréb byt w stanie oraz wielko$ci umozliwiajacej przeprowadzenie badan w zleconym zakresie.
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-3- Sprawozdanie z badafi nr 152/17/229/P-1

Tablica I Badania fizyczno-chemiczne
Lp. Badana cecha Metodyka badania | Wynik badania prébek”
1 2 3 4
1. qutk.osc w n}Skxej temperaturze (-15°C): PN-EN 1109:2013-07 o
- powierzchnia dolna brak peknieé
Wiasciwosci mechaniczne przy rozciaganiu:
735
Maksymalna sila rozcigeajgca, N/50 mm 655
750
- wzdhiz 670
625
warto§é Srednia, N/50mm 685
WydhiZzenie przy maksymalnej sile gg’g
Lo )
rozciagajacej, %o 34.9
. 28,0
, L wdiuz PN-EN 12311-1:2001 274
" | warto§¢ Srednia, % 32
505
Maksymalna sita rozciggajaca, N/50 mm 520
418
- w poprzek 520
480
wartosé §rednia, N/50mm 490
Wydluzenie przy maksymalnej sile Zg’é
T 5
rozciagajacej, % 38.0
. 49 4
- W poprze 43.6
warto§é srednia, % 44

DLp. 1 — wycietych z kierunku wzdtuz diugoéci wyrobu o wymiarach (50x140) mm, niepewno$¢ pomiaru w zakresie temperatury
badania: 0,3°C,
Lp. 2 — wycigtych z kierunku wzdluz i w poprzek o szerokosci 50 mm, odleglosc migdzy szczekami: 200 mm, szybkosé
rozsuwu szczek: 100 mm/min, niepewno$é pomiaru sily rozeiagajacej dla kierunku wzdluz: 12 N, dla kierunku
w poprzek: 8 N, a dla wydluzenia w kierunku wzdiuz i w kierunku w poprzek: 1%.

Podane nigpewnosci pomiaru stanowig niepewnodci rozszerzone przy poziomie ufnosci ok. 95 % i wspdlezynniku rozszerzenia
k=2,

Klimatyzowanie, wymiary probek do badaf, metody badan, minimalna liczba pomiardéw wymaganych do otrzymania jednego
wyniku badania 1 warunki szczegdlne zgodnie z PN-EN 13707:2013-12.

Inne badania:
Nie dotyczy.
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-4 - Sprawozdanie z badan nr 152/17/229/P-1

Ocena i interpretacja wynikéw badan na zgodno$é z deklarowanymi wlasciwosciami
uzytkowymi wyrobu budowlanego okreslonymi w pkt. 4 ,,Protokolu pobrania prébki

wyrobu budowlanego/prébkitontrelnej-wyrobu-budowlanege”

(Ocena/interpretacja zamieszczone w niniejszym sprawozdaniu nie sq objete akredytacjq)

Tablica 2 Ocena i interpretacja wynikow badan na zgodnosé z deklarowanymi wiasciwosciami
uzytkowymi wyrobu budowlanego dla gietkosci w niskiej temperaturze, wlasciwosci
mechanicznych przy rozciqganiu

Wartosé
deklarowana/klasa/
Lp. Badana cecha poziom w zakresie | Wynik badania | Kryterium oceny Ocena
wlasciwosci
uzytkowych*
na czterech i najmniej_' -
bam czterech z pigeiu '
Gietkos¢ w niskiej 5 probkach badanygh prébek Wyrola
L. o <-15°C - wycietych spelnia
EpRanCE (1270 kj;yglliywcz dtuz | 2 kierunku wzdtuz | wymagania
brak peknieé m;;yknis;g:y
Wiasciwosci mechaniczne przy rozcigganiu:
—maksymalna sila wyrdb
rozciagajaca, wzdluz, (600 £ 100) 685 (500 + 700) spelnia
2. N/50mm wymagania
—maksymalna sita wyréb
rozciagajaca, w poprzek, (400 <+ 100) 490 (300 = 500) spelnia
N/50mm wymagania

* zgodnie z Deklaracjq wlasciwosci uzytkowych Nr 217-CPR-2016-02-15 z dnia 15.02.2016

Uwagi: brak

Powyzsza ocena i interpretacje

badanej probki*.
Sprawozdanie sporzadzono w trzech egzemplarzach.

Sabina Bryéﬁl

Halina Przybylska '19(1 ”
KIERGWNIK
Laboratorium Materiaiow Budowlanych
JZOLACJAT

mgr Ewelina Kapufa-Kuc

(podpis przeprowadzajacego badanie) (imig, nazwisko i podpis
kierownika laboratorium)

* Niepotrzebne skreslié

Koniec Sprawozdania z badan nr 152/17/229/P-1
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